
 

   

 

 
 
 

Prot. e data (vedi segnatura) 

Ai componenti in elenco 

Agli Atti 

All’albo 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Elettorale di Istituto e prima convocazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974; 

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991; 

VISTA la Nota Ministeriale n. 38475 del 19/09/2024 - Elezioni degli Organi Collegiali a livello di 

Istituzione Scolastica - anno scolastico 2024/2025 - con cui il Ministero fornisce indicazioni in 

merito al rinnovo degli organi collegiali a livello di Istituzione scolastica;  
VISTA la Nota della Regione Emilia Romagna n. 31391 del 24/09/2024 che fissa le elezioni nelle 

giornate di domenica 24 e lunedì 25 novembre 2024; 

CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni; 

VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale 

VISTA la disponibilità degli interessati 

DECRETA 

 

la nomina della Commissione Elettorale di Istituto in carica per un biennio: 

- Sig.ra BALDININI ARIANNA (componente genitori) 

- Sig.ra ERMACORA LISA (componente genitori) 

- Sig.ra FELICI MONICA (componente docenti) 

- Sig.ra RAGNETTI SILVIA (componente docenti) 

- Sig.ra BENEDETTINI DOLORES (componente ATA) 

 

E CONVOCA 

le SS.LL. per il giorno martedì 29 ottobre 2024, alle ore 13:30, con il seguente O.d.G.: 

1) Insediamento della Commissione; 

2) Individuazione del Presidente 

3) Designazione del Segretario 

4) Calendario e organizzazione dei lavori 

 

Delle operazioni della Commissione sarà redatto apposito verbale. 

 

             

La Dirigente Scolastica 

Teresa Cipriani 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO “Angelo Battelli”  
Scuola Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale  

Via della Maternità n. 46 - 47863 NOVAFELTRIA (RN) –  Telefono 0541/920068 - 84652 0  

Cod. Mecc.  RNIC811008 –  C.F. 8 0008010417  –  C.U.U. UFQWDK 
Sito  www.icbattelli.edu.it  –  E-mail rnic811008@istruzione.it / rnic811008@pec.istruzione.it 

 




		2024-10-09T16:02:34+0200
	TERESA CIPRIANI




